
CSA CHAMPIONNAT D'EUROPE 2017
HERM (FRANCE)

SÉRIE
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN NATION RACE/SEXE LIVRE DES ORIGINES IDENTIFICATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
EL PIANIGIANI'S HANS SERBIE SAM LOI10/15728 K SLOBODAN S PIANIGIANI
EL REX DEL  FAENOR Espagne SAM LOE2103/53 A PASCUAL JL SANZ

2e EXC PIANIGIANI'S JIGEN ITALIE SAM LOI1332742 380260040750935 G ISARDI S PIANIGIANI
1er EXC HIBRA DES BELLES DU CAUSSE France SAM 221996 250269802111941 R BOUNAUDET P TEULIERES

EL HARPER DE BEHIGO France SAM 220125 2GZN664 J-Y GUILHEMJOUAN J FAISSAT
3e EXC PIANIGIANI'S FORD Italie SAM LOI1279053 380260040837805 S PIANIGIANI S PIANIGIANI

EL GADGET DU CLOS DES FRIGOULAS FRANCE SAM 221036 250269604439967 G NADAL J FAISSAT
4eTB ERODE DELLA BASSANA REGGIANA ITALIE SAM LOI11/130961 380260040582462 V ANTIMO V AMTIMO
NC NIS ITALIE SAM LOI2136049 380260041070792 R RADICIOLI R RADICIOLI
EL LINO DU CLOS DES FRIGOULAS FRANCE SAM 241270 250269606472325 T SOULLE J FAISSAT

lundi 30 octobre 2017 Jury : CONDADO (P) BOITIER MURA BOINS
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CSA CHAMPIONNAT D'EUROPE 2017
HERM (FRANCE)

SÉRIE
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN NATION RACE/SEXE LIVRE DES ORIGINES IDENTIFICATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
NC HUGH II DE L'ECHO DE LA FORET France SAM 222626 2HBH761 L MADIOT L MADIOT
EL PIANNIGIANI'S ANAKIN ITALIE SAM LOI1332814 380260040791242 S PIANIGIANI N LUCAIOLI
EL DALERIK DORS CROATIE SAM HR 20452 191100000605138 FRANCO GEREINIC FRANKO GENEIRIC

CACIT CYRANO DU TOURBILLON BLANC SUISSE SAM SHSB703480 7560981005406870 SIMONE MEILI SIMONE MEILI
EL JEEP DE CAZAOUS FRANCE SAF 232687 115ZCW P RUAULT P RUAULT
EL NAKIM ITALIE SAM LOI1255553 380260010152181 G SALPIETRO M CARAMATI
EL PIANIGIANI'SBILLY GRECE SAM BEK154928 380260040837166 G DOULKEROGLOU D DOULKEROGLOU
EL DALERICK ATOS CROATIE SAM HR 19116 191100000782290 FRANCO GEREINIC FRANKO GENEIRIC

3eEXC DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC SUISSE SAF SHSB734752 756098100713618 SIMONE MEILI SIMONE MEILI
2eEXC ATOS ITALIE SAM LOI11124675 3802600 V MABBINO M CARAMATI

EL JANGA DU BIEF JOLI France SAF 235953 250268871118851 P LE ROY P RUAULT
EL DUNYA DU TOURBILLON BLANC SUISSE SAF SHSB734753 756098100714300 SIMONE MEILI SIMONE MEILI

Date : lundi 30 octobre 2017 Jury : APOSTOLIS(P) MURARESCU  BERTHELOT
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CSA CHAMPIONNAT D'EUROPE 2017 
HERM (FRANCE)

SÉRIE
1

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE/SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
2e EXC CYRANO DU TOURBILLON BLANC SAM SHSB703480 7560981005406870 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI
3e EXC NAKIM SAM LOI1255553 380260010152181 ITALIE G SALPIETRO M CARAMATI

EL PIANIGIANI'SBILLY SAM BEK154928 380260040837166 GRECE G DOULKEROGLOU D DOULKEROGLOU
NC HUGH II DE L'ECHO DE LA FORET SAM 222626 2HBH761 France L MADIOT L MADIOT

4e TB DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC SAF SHSB734752 756098100713618 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI
EL JANGA DU BIEF JOLI SAF 235953 250268871118851 France P LE ROY P RUAULT
EL DALERICK ATOS SAM HR 19116 191100000782290 CROATIE FRANCO GEREINIC FRANKO GENEIRIC
EL PIANNIGIANI'S ANAKIN SAM LOI1332814 380260040791242 ITALIE S PIANIGIANI N LUCAIOLI
PO DALERIK DORS SAM HR 20452 191100000605138 CROATIE FRANCO GEREINIC FRANKO GENEIRIC
PO ATOS SAM LOI11124675 3802600 ITALIE V MABBINO M CARAMATI
NC DUNYA DU TOURBILLON BLANC SAF SHSB734753 756098100714300 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI

CAC JEEP DE CAZAOUS SAF 232687 115ZCW FRANCE P RUAULT P RUAULT
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BRITANNIQUES (2° Jour)

Date : mardi 31 octobre 2017 Jury : CONDADO(P) BOITIER MURA BOINS
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CSA CHAMPIONNAT D'EUROPE 2017 
HERM (FRANCE)

SÉRIE
2

COUPLE RÉSULTATS NOM DU CHIEN RACE_SEXE LIVRE ORIGINE N°IDENTIFICATION NATION PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR
3e EXC NIS SAM LOI2136049 380260041070792 ITALIE R RADICIOLI R RADICIOLI
RCAC HIBRA DES BELLES DU CAUSSE SAM 221996 250269802111941 France R BOUNAUDET P TEULIERES

TB ERODE DELLA BASSANA REGGIANA SAM LOI11/130961 380260040582462 ITALIE V ANTIMO V AMTIMO
EL LINO DU CLOS DES FRIGOULAS SAM 241270 250269606472325 FRANCE T SOULLE J FAISSAT
EL PIANIGIANI'S FORD SAM LOI1279053 380260040837805 Italie S PIANIGIANI S PIANIGIANI

CAC HARPER DE BEHIGO SAM 220125 2GZN664 France J-Y GUILHEMJOUAN J FAISSAT
EL PIANIGIANI'S HANS SAM LOI10/15728 0 SERBIE K SLOBODAN S PIANIGIANI
EL REX  DEL FAENOR SAM LOE2103/53 0 Espagne A PASCUAL JL SANZ

4e EXC PIANIGIANI'S JIGEN SAM LOI1332742 380260040750935 ITALIE G ISARDI S'PIANIGIANI
EL GADGET DU CLOS DES FRIGOULAS SAM 221036 250269604439967 FRANCE G NADAL J FAISSAT

BARRAGE CONDADO (P) APOSTOLIS MURARESCU

RCACIT JEEP DE CAZAOUS SAF 232687 115ZCW FRANCE P RUAULT P RUAULT
CACIT HARPER DE BEHIGO SAM 220125 2GZN664 France J-Y GUILHEMJOUAN J FAISSAT

BARRAGE FINAL
VAINQUEUR CYRANO DU TOURBILLON BLANC SAM SHSB703480 7560981005406870 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI

VICE VAINQUEUR HARPER DE BEHIGO SAM 220125 2GZN664 France J-Y GUILHEMJOUAN J FAISSAT

VAINQUEUR FEMELLE JEEP DE CAZAOUS SAF 232687 115ZCW FRANCE P RUAULT P RUAULT
VICE VAINQUEUR DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC SAF SHSB734752 756098100713618 SUISSE SIMONE MEILI SIMONE MEILI

APOSTOLIS (P) MURARESCU BERTHELOT

BRITANNIQUES (2° Jour)

Date : mardi 31 octobre 2017 Jury : 
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